



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

ΘΕΜΑ: «ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Α/Σ ΜΕΘΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ, ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 91/2023 ΑΔΣ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το Ν.4782/2021.
5. Την αναγκαιότητα του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων για την προμήθεια εξοπλισμού με στόχο την αναβάθμιση των συνθηκών εργασίας και διαμονής των εργαζομένων στον Αστυνομικό Σταθμό Μεθάνων, της Δ.Ε. Μεθάνων του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.
6. την υπ' αριθμ. 91/2023 Α.Δ.Σ. με ΑΔΑ: 9400ΩΗΛ-65Ο.
7. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2023 του Δήμου στους Κ.Α.Ε.: 10.7133.
8. Το υπ' αριθμ. 2817/24-05-2023 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ012744577.
9. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:
 - α) με την υπ' αριθμ. 261/24-05-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ:ΩΖΨ2ΩΗΛ-ΥΝΨ και ΑΔΑΜ: 23REQ012744582 με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους τριών χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (3.449,60€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10.7133 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου με τίτλο «ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ Α/Σ Λ.Μ.ΤΟΥ ΔΤΜ».
 - γ) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.
10. Την υπ' αριθμ. 2843/25-05-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Αντωνόπουλου Κ. Σταύρου, εμπορία φιαλών και συσκευών υγραερίου & βιομηχανικών αερίων, οδικές μεταφορές, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ: 18020, τηλ:2298042434, ΑΦΜ: 039027248, ΔΟΥ:Α' Πειραιά, για την προμήθεια οικιακής συσκευής, ύψους τριακοσίων σαράντα ευρώ (340,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ UNITED 5 KG UMM5108	Τεμάχιο	1	274,19 €	65,81 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					274,19 €
ΦΠΑ 24%					65,81 €
ΣΥΝΟΛΟ					340,00 €

11. Την υπ' αριθμ. 2844/25-05-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Αντωνόπουλου Κ. Σταύρου, εμπορία φιαλών και συσκευών υγραερίου & βιομηχανικών αερίων, οδικές μεταφορές, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ: 18020, τηλ:2298042434, ΑΦΜ: 039027248, ΔΟΥ:Α' Πειραιά, για την προμήθεια οικιακών συσκευών, ύψους διακοσίων εβδομήντα ευρώ (270,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΨΥΓΕΙΟ UNITED ΛΕΥΚΟ 1195W	Τεμάχιο	1	193,55 €	193,55 €
2	ΤΟΣΤΙΕΡΑ HARMONY SMH 11345	Τεμάχιο	1	24,19 €	24,19 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					217,74 €
ΦΠΑ 24%					52,26 €
ΣΥΝΟΛΟ					270,00 €

12. Την υπ' αριθμ. 2845/25-05-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Κωνσταντίνου Καραδημητρίου, εγκαταστάσεις ψύξης κλιματισμού, Άγιος Γεώργιος Τροιζηνίας, τ.κ.: 18020, με ΑΦΜ:111663812 και ΔΟΥ: Α' Πειραιά, για την προμήθεια εξοπλισμού κλιματισμού ψύξης-θέρμανσης, ύψους χιλίων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (1.475,60 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	GREE ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 9000 BTU/H	Τεμάχιο	2	470,00 €	940,00 €
2	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ (2) ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ	194+	250,00 €	250,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.190,00 €
ΦΠΑ 24%					285,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.475,60 €

13. Την υπ' αριθμ. 2846/25-05-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Νικολάου Δέσποινας, Εμπόριο-Επίπλων-Κουφωμάτων, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ 18020, Τηλ: 22980 436377, ΑΦΜ:06742687 και ΔΟΥ: Α' Πειραιά, για την προμήθεια οικιακού εξοπλισμού και επίπλων, ύψους χιλίων τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (364,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΜΟΝΑ ΚΡΕΒΑΤΙΑ	Τεμάχιο	2	120,00 €	240,00 €
2	ΜΟΝΑ ΣΤΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχιο	2	110,00 €	220,00 €
3	ΚΟΜΟΔΙΝΑ	Τεμάχιο	2	100,00 €	200,00 €
4	ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ	Τεμάχιο	2	20,00 €	40,00 €
5	ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ ΑΤΟΜΙΚΕΣ (90X200X60)	Τεμάχιο	2	200,00 €	400,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.100,00 €
ΦΠΑ 24%					264,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.364,00 €

1. Αναθέτει ως κάτωθι:

α) στο φυσικό πρόσωπο Αντωνόπουλο Κ. Σταύρο, εμπορία φιαλών και συσκευών υγραερίου & βιομηχανικών αερίων, οδικές μεταφορές, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ: 18020, τηλ:2298042434, ΑΦΜ: 039027248, ΔΟΥ:Α' Πειραιά, την προμήθεια τριών (3) οικιακών συσκευών με στόχο την αναβάθμιση των συνθηκών εργασίας και διαμονής των εργαζομένων στον Α/Σ Μεθάνων, έναντι του ποσού ύψους εξακοσίων δέκα ευρώ (610,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΨΥΓΕΙΟ UNITED ΛΕΥΚΟ 1195W	Τεμάχιο	1	193,55 €	193,55 €
2	ΤΟΣΤΙΕΡΑ HARMONY SMH 11345	Τεμάχιο	1	24,19 €	24,19 €
3	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ UNITED 5 KG UMM5108	Τεμάχιο	1	274,19 €	274,19 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					491,93 €
ΦΠΑ 24%					118,07 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					610,00 €

β) στο φυσικό πρόσωπο Κωνσταντίνο Καραδημητρίου, εγκαταστάσεις ψύξης κλιματισμού, Άγιος Γεώργιος Τροιζηνίας, τκ: 18020, με ΑΦΜ: 111663812 και ΔΟΥ: Α' Πειραιά, την προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού ψύξης – θέρμανσης, με στόχο την αναβάθμιση των συνθηκών εργασίας και διαμονής των εργαζομένων στον Α/Σ Μεθάνων, έναντι του ποσού ύψους χιλίων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών (1.475,60 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	GREE ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 9000 BTU/H	Τεμάχιο	2	470,00 €	940,00 €
2	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ (2) ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ	1	250,00 €	250,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.190,00 €
ΦΠΑ 24%					285,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.475,60 €

γ) στο φυσικό πρόσωπο **Νικολάου Δέσποινα**, Εμπόριο-Επίπλων-Κουφωμάτων, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ: 18020, τηλ: 22980436377, ΑΦΜ:06742687, ΔΟΥ Α' Πειραιά, την προμήθεια οικιακού εξοπλισμού με στόχο την αναβάθμιση των συνθηκών εργασίας και διαμονής των εργαζομένων στο Α/Σ Μεθάνων, έναντι του ποσού ύψους χιλίων τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (1.364,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΜΟΝΑ ΚΡΕΒΑΤΙΑ	Τεμάχιο	2	120,00 €	240,00 €
2	ΜΟΝΑ ΣΤΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχιο	2	110,00 €	220,00 €
3	ΚΟΜΟΔΙΝΑ	Τεμάχιο	2	100,00 €	200,00 €
4	ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ	Τεμάχιο	2	20,00 €	40,00 €
5	ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ ΑΤΟΜΙΚΕΣ (90X200X60)	Τεμάχιο	2	200,00 €	400,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.100,00 €
ΦΠΑ 24%					264,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.364,00 €

- Την ανάληψη του ποσού των τριών χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (3.449,60 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10.7133 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, για την προμήθεια οικιακού κ λοιπού εξοπλισμού με στόχο την αναβάθμιση των συνθηκών εργασίας και διαμονής των εργαζομένων στο Α/Σ Μεθάνων.
- Η παραλαβή των ανωτέρω ειδών προμήθειας με τα σχετικά πρωτόκολλα θα πραγματοποιηθούν, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.
- α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον αν1100+άδοχο.
β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.
- Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, ΚΗΜΔΗΣ, στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «Διαύγεια», καθώς και στους αναδόχους: α) Αντωνόπουλο Κ. Σταύρο, εμπορία φιαλών και συσκευών υγραερίου & βιομηχανικών αερίων, οδικές μεταφορές, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ: 18020, τηλ:2298042434, ΑΦΜ: 039027248, ΔΟΥ:Α' Πειραιά, β) Κωνσταντίνο Καραδημητρίου, εγκαταστάσεις ψύξης κλιματισμού, Άγιος Γεώργιος Τροιζηνίας, τ.κ.: 18020, με ΑΦΜ: 111663812, ΔΟΥ Α' Πειραιά, γ) Νικολάου Δέσποινα, Εμπόριο-Επίπλων-Κουφωμάτων, Γαλατάς Τροιζηνίας, τκ 18020, Τηλ: 22980436377, ΑΦΜ:06742687, ΔΟΥ Α' Πειραιά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘ. ΣΟΥΧΛΑΣ